トップページ 注⽬情報 開催に向けた取り組み 「第68回全国植樹祭とやま2017」⽊製品寄附贈呈式（富⼭県森林組合連合会・農林中央⾦庫）を⾏いました。

贈呈式の様⼦

開催に向けた取り組み

「第68回全国植樹祭とやま2017」⽊製品寄附贈呈式（富⼭県森林組
合連合会・農林中央⾦庫）を⾏いました。

富⼭県森林組合連合会様及び農林中央⾦庫様より、式典会場に設置する演台と県産材ベンチをご寄附いただ
くこととなり、平成29年2⽉15⽇（⽔）に富⼭県⺠会館で贈呈式を⾏いました。

 贈呈式では、富⼭県森林組合連合会の桃野代表理事会⻑及び農林中央⾦庫の松井富⼭⽀店⻑から寄附に当た
ってのご挨拶をいただいた後、寄附物品の⽬録が贈呈され、これに対し、伍嶋農林⽔産部⻑から感謝状を贈
り、お礼の挨拶をいたしました。

贈呈式の概要

 寄 附 者  富⼭県森林組合連合会 様
          （出席者 代表理事会⻑ 桃野 忠義 様）

        農林中央⾦庫 様
          （出席者 富⼭⽀店⻑ 松井 宏都 様）

 寄附物品  演台２基、⽊彫パネル２枚、⽊製ベンチ５基

開催報告

⼤会の概要

⼤会テーマ・シンボルマーク等

関連⾏事

富⼭県実⾏委員会

各種計画

お⼿植え・お⼿播き樹種

イベント情報

全国植樹祭だより

開催に向けた取り組み

苗⽊のホームステイ

⼀般参加者募集

⼊札情報

シンボルマーク等の使⽤に
 ついて

寄附者⼀覧

富⼭県・会場へのアクセス

よくある質問

お問い合わせ

関連リンク⼀覧

http://www.68syokujusai-toyama.jp/
http://www.68syokujusai-toyama.jp/info/
http://www.68syokujusai-toyama.jp/info/deal/
http://www.68syokujusai-toyama.jp/
http://www.68syokujusai-toyama.jp/
http://www.68syokujusai-toyama.jp/media/image/contents/photo1_0202.png
http://www.68syokujusai-toyama.jp/info/deal/
http://www.68syokujusai-toyama.jp/outline/held.html
http://www.68syokujusai-toyama.jp/outline/
http://www.68syokujusai-toyama.jp/outline/theme.html
http://www.68syokujusai-toyama.jp/outline/event/
http://www.68syokujusai-toyama.jp/outline/commission/
http://www.68syokujusai-toyama.jp/outline/plan.html
http://www.68syokujusai-toyama.jp/outline/oteue.html
http://www.68syokujusai-toyama.jp/info/event/
http://www.68syokujusai-toyama.jp/info/magazine/
http://www.68syokujusai-toyama.jp/info/deal/
http://www.68syokujusai-toyama.jp/info/homestay/
http://www.68syokujusai-toyama.jp/info/participant/
http://www.68syokujusai-toyama.jp/business/bid/
http://www.68syokujusai-toyama.jp/business/mark.html
http://www.68syokujusai-toyama.jp/business/donation.html
http://www.68syokujusai-toyama.jp/contact/
http://www.68syokujusai-toyama.jp/contact/faq.html
http://www.68syokujusai-toyama.jp/contact/form/
http://www.68syokujusai-toyama.jp/link/

Copyright(c) 第68回全国植樹祭富⼭県実⾏委員会 All rights reserved.

お問い合わせ先
 富⼭県農林⽔産部森林政策課全国植樹祭推進班

 〒930-8501 富⼭県富⼭市新総曲輪1番7号
 TEL076-444-4077 FAX076-444-3390

当HPへのリンクについて

サイトポリシー

http://www.68syokujusai-toyama.jp/policy/link.html
http://www.68syokujusai-toyama.jp/policy/